
Relatório: Lista de Presença

Disciplina: PMI3220

Turma: 2017250

Código Ingresso Nome e-Mail Grupo Grupo Cenário

9395258 2015/1 Alice Young Cho alice.cho@usp.br 5 1 6

8516538 2014/1 Arthur Vezneyan Zotareli Rosa arthur.vezneyan.rosa@usp.br 4 2 3

8584473 2013/1 Barbara Fiorito barbara.fiorito@usp.br 1 3 2

8630432 2013/1 Beatriz Zanoli Sato beatriz.sato@usp.br 1 4 1

8038542 2012/1 Bruno Hani Elias Korkis bruno.korkis@usp.br 5 4

9017210 2014/1 Bruno Roberto da Silva Nantes bruno.nantes@usp.br 2 6 5

9023012 2014/1 Caio Bittencourt Fernandes caio.bittencourt.fernandes@usp.br 6

8583829 2013/1 Caio Richtmann de Fiore de Castro Oliveira caio.richtmann.oliveira@usp.br 1

9347500 2015/1 Carina Setsuko Shiraiwa carina.shiraiwa@usp.br

8991387 2014/1 Carolina Aya Yoshizawa carolina.yoshizawa@usp.br 6

8991220 2014/1 Daniela Lajner daniela.lajner@usp.br 4

6846508 2017/1 Ellen Caroline Ferreira de Carvalho ellen.carvalho@usp.br

9373708 2015/1 Emmanuel Barreira Ferraro emmanuel.ferraro@usp.br 3

8991331 2014/1 Erika Cavalheiro Halla erika.halla@usp.br 1

8991411 2014/1 Fabio Makoto Fukubara fabio.fukubara@usp.br 3

8991324 2014/1 Felipe Noffs Marrach felipe.marrach@usp.br 2

8584149 2013/1 Fernando de Oliveira Lima Xavier fernando.xavier@usp.br 1

8991474 2014/1 Fernando Ramalli Neto fernando.ramalli.neto@usp.br 2

9348112 2015/1 Flavia Ribeiro da Rosa flavia.rosa@usp.br 5

8623159 2014/1 Flávia Vilhena Sutter Affonso flavia.vilhena@usp.br 3

8991495 2014/1 Gabriel Delgado Arcos gabriel.arcos@usp.br 1

8584514 2013/1 Gabriel Pinsdorf Baptistella gabriel.pinsdorf.baptistella@usp.br

8991540 2014/1 Giovanna Cabral Cazali giovanna.cazali@usp.br 3

9017231 2014/1 Gustavo Paiva Dias Garcia gustavo.garcia@usp.br 1

8991216 2014/1 Hugo Kamigashima Kohmann hugo.kohmann@usp.br 6

8669219 2014/1 Isa Helena Massumi Dias Kotsubo isa.kotsubo@usp.br 4

9344873 2015/1 Joao Renato Albanese Filho joao.renato.filho@usp.br 5

9075762 2015/1 Johnny Matioli johnny.matioli@usp.br 5

8991370 2014/1 Jonathan Kenichi Makiyama jonathan.makiyama@usp.br

8991557 2014/1 Julia Guimaraes Sanches julia.sanches@usp.br 2

9017227 2014/1 Lais Bento Cazelato lais.cazelato@usp.br 4

8991310 2014/1 Lucas Jai Ho Choi lucas.choi@usp.br

8584500 2013/1 Lucas Liupekevicius Motta lucas.motta@usp.br

8583659 2013/1 Lucas Shin Takiya lucas.takiya@usp.br 1

8068421 2014/1 Lucia Leite de Moraes Andrade lucia.andrade@usp.br 5

9835449 2016/1 Marcos Paulo Holanda da Silva marcos.holanda.silva@usp.br

9017206 2014/1 Matheus Oliveira Rehem matheus.rehem@usp.br 2

8991432 2014/1 Milton Candido Torres da Silva milton.candido.silva@usp.br 4

9347984 2015/1 Nicole Barbosa Ladeira nicole.ladeira@usp.br 5

8991241 2014/1 Rafael Leal de Lima Leme rafael.leme@usp.br 3

9067766 2014/1 Rayane Costa Pereira da Silva rayane.costa.silva@usp.br 6

9436830 2015/1 Rodrigo Pereira Toniolo rodrigo.toniolo@usp.br 5

8991290 2014/1 Tafarel Yan tafarel.yan@usp.br 4

8990841 2014/1 Thais de Oliveira Vasconcelos thais.oliveira.vasconcelos@usp.br 6

9347834 2015/1 Thor Martins Saprudsky thor.saprudsky@usp.br 5

9348067 2015/1 Victor Eiki Uemura victor.uemura@usp.br 5

8583513 2013/1 Victor Pereira Gomes victor.pereira.gomes@usp.br

3344969 2016/1 Wesley Assis de Souza wesley.assis@usp.br 4

6848257 2009/1 Alisson Lino de Abreu alisson.al13@usp.br

7631699 2011/1 Rafael Ganzerli Auad rafael.auad@usp.br


